ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2024 年 10 ⽉ 1 ⽇

各位

地主株式会社 東証プライム 3252

2024 年 9 ⽉ ⽉次仕⼊状況に関するお知らせ

2024 年 9 ⽉の⽉次仕⼊状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

当⽉の仕⼊については、2 件・7,100 百万円（24/12 期累計 51 件・45,100 百万円）となりました。

ホテル等（※1）をテナント業種とする開発⽤地を仕⼊いたしました。

所在地 ⼟地⾯積 契約額（合計）

愛知県名古屋市中区 約 1,120 ㎡
7,100 百万円

宮城県名取市 約 21,299 ㎡
※1．⼀部案件は、テナント業種を⾮開⽰としております。

※2．売買契約締結を⾏った案件を対象として算出しています。

※3．社内決裁時点における総投資予定額（1 億円未満切捨）を記載しています。

※4．速報値のため、今後変更となる可能性があります。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】 地主株式会社 IR 広報室 TEL︓03-5220-2902